
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
WÓJTA GMINY CZARNIA 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy Czarnia na rok 2021: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 Plan dochodów po zmianach wynosi 14 220 202,02 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 13 771 265,56 zł., 

b) majątkowe w kwocie 448 936,46 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1a. Plan tych dochodów po zmianach wynosi 4 726 067,00 zł. 

3) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Plan wydatków po zmianach wynosi 19 997 565,16 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie 14 290 024,13 zł., 

b) majątkowe w kwocie 5 707 541,03 zł. 

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiemNr 2a. 

Plan tych wydatków po zmianach wynosi 4 726 067,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

Wójt 
Marek Piórkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2021 r.

Poz. 3411



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2021 Wójta Gminy Czarnia z dnia 22 stycznia 2021 r. 

Zestawienie zmian w dochodach  budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 180 720,00 261,00 180 981,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 261,00 261,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 261,00 261,00 

 

          
Razem: 14 219 941,02 261,00 14 220 202,02  

        
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3411



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 6/2021 Wójta Gminy Czarnia z dnia 22 stycznia 2021 r. 

Zestawienie zmian w dochodach zadań zleconych budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 100,00 261,00 5 361,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 261,00 261,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 255,88 255,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,12 5,12 

Razem: 4 725 806,00 261,00 4 726 067,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3411



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/2021 Wójta Gminy Czarnia z dnia 22 stycznia 2021 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 319 446,00 0,00 1 319 446,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 201 520,00 0,00 1 201 520,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 700,00 -4 557,00 53 143,00 

  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat 0,00 4 557,00 4 557,00 

852   Pomoc społeczna 689 387,00 261,00 689 648,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 13 000,00 261,00 13 261,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 255,88 13 255,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,12 5,12 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 189 472,05 0,00 1 189 472,05 

 85395  Pozostała działalność 1 189 472,05 0,00 1 189 472,05 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 525,04 -57,31 87 467,73 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 325,28 -10,69 16 314,59 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 57,31 57,31 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10,69 10,69 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 919 991,46 0,00 1 919 991,46 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 066 415,00 0,00 1 066 415,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 752,00 212,00 4 964,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 825,00 -184,00 12 641,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 838,00 -28,00 1 810,00 

         
Razem: 19 997 304,16 261,00 19 997 565,16 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3411



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 6/2021 Wójta Gminy Czarnia z dnia 22 stycznia 2021 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach zadań zleconych budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 100,00 261,00 5 361,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 261,00 261,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 255,88 255,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,12 5,12 

Razem: 4 725 806,00 261,00 4 726 067,00 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3411


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a

		2021-04-16T09:27:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




